Pos. Cat. Nombre

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532

173 LUIS
131 JUAN DIEGO
174 PIPE
21 CARMEN
36 CRISTINA
132 HUGO
34 FERNANDO
73 FRANCISCO JOSE
35 FRANCISCO JOSE
175 MIGUEL
176 MIGUEL ANGEL
30 SONIA
133 CRISTOBAL
177 ANTONIO
37 CHARY
178 JOSE LUIS
74 CRISTOBAL
179 JUAN
31 ROCIO
22 MATILDE
75 JOSE
76 JOAQUIN
23 LUISA
24 REGLA M2
77 JESUS
180 JUAN
134 JUAN JOS
25 MARIA DEL CARMEN
135 CARLOS
78 JOS MANUEL
38 DOLORES MARIA
32 GEMA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

MARTINEZ MAJAN
BEGINES MORALES
COZAR

LOZANO MELPER
DOMNGUEZ PAREDES
MUOZ FERIA
GOMEZ AGUILAR
GOMEZ MARTIN
GOMEZ AGUILAR
GALDO AMADO
SANCHEZ RUSSI
URBANEJA MUOZ
QUESADA CORDERO
CABALLERO PAREJA
CASIN SEGOVIA
HERNANDO ANDREU
BURGOSAVILA
CONDE ROMERO
COLETO BRAVO
CRUZADO ALGARIN
CERRADA ANTEQUERA
VADILLO CASTRO
LPEZ LOBATO
SANCHEZ COELLO
DAVILA PAYAN
OLMEDO RAMIREZ
MALIA RUIZ
TORRES QUIOY
GMEZ

REBOLLIDO VIDAL
CUENCA CORNEJO
BARO PREZ

|V BreaTrail Moon Barbate

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 20 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 20 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 FEMENINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 30 FEMENINO

Dorsal Club

351 INDEPENDIENTE
52
137
324 AD MARATN PTO.REAL
158 MONTAA CHICLANA
392
239 LOS GOMEZ
244
240
189 TRIATLON XEREZ
554
598 MANADA
465 MANADA
644
101 LOSLENTOS
278 LOSLENTOS
73 INDEPENDIENTE
129 INDEPENDIENTE
127
139
114 INDEPENDIENTE
649
302 CARMONA PAEZ
546 CARMONA PAEZ
145 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
406 RELAMPAGOS
333
638 SESCA09
228 INDEPENDIENTE
480 CARMONA PAEZ
141 RUN&TRAIL LASCAADAS
44 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

Tiempo
02:49:16:682
02:49:26:406
02:49:29:320
02:49:46:375
02:49:50:841
02:50:01:927
02:52:51:171
02:52:51:341
02:52:51:671
02:53:39:250
02:54:09:413
02:54:11:226
02:54:11:426
02:54:35:020
02:56:37:396
02:56:37:496
02:56:56:293
02:56:56:864
02:57:01:681
03:00:00:188
03:00:00:558
03:00:03:352
03:02:48:500
03:02:49:101
03:02:51:744
03:04:53:129
03:04:55:302
03:05:32:425
03:08:40:235
03:11:39:513
03:13:46:916
03:16:45:393



Pos. Cat. Nombre

533
534
535
536
537
538

39 CHARI

40 LOURDES

33 DESIR

26 MARIA JESS
136 FERNANDO

34 ROCIO

Apellidos Categoria

VIQUEZ GOMEZ MASTER 40 FEMENINO
AREVALO FOPIANI MASTER 40 FEMENINO
CIFUENTES GONZLEZ MASTER 30 FEMENINO
GAVIRA RIVERA MASTER 50 FEMENINO
CEREZO JMENEZ MASTER 30 MASCULINO
TABOADA ANGUIANO MASTER 30 FEMENINO

Dorsal Club
625 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
246 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
121 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
226 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
112
584

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
03:16:47:306
03:16:47:506
03:18:00:771
03:18:02:143
03:19:20:927
03:19:22:299



